
 

 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区                         2010 年 5 月 13 日 
各クラブ 会長・幹事 各位                                   ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
                              ガバナー   岡野忠生 
                                 第 56 回年次大会 
                              委員長 Ｌ 飯田金廣 
                                 福祉委員会 
                              委員長 Ｌ 戸田一郎 
           第 56 回年次大会記念アクティビティ 
      第 11 回東京都障害者スポーツ大会 参加ご協力のお願い 
 

 拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍の事とお慶び申しあげます。また、先日の

第 56 回年次大会には多大なご協力を賜り、心より御礼申しあげます。 
さて今回、皆様には、重ねてのお願いではございますが、この年次大会の記念アクティビティであります、

東京都障害者スポーツ大会のご支援、ご協力を賜りたく、再度のご案内をさせていただきました。 
例年 330-A 地区をあげての特別協賛アクティビティと位置付け、多数のクラブメンバーにご協力をいただ

いてはおりますが、各クラブの認知も今一歩でございます。今期の会長、幹事の皆様には格別のお計らいをい

ただき、ご協力を賜りたいと存じます。 
特に今期入会されました新会員の皆様の労力アクティビティ体験の場として、一人でも多くの皆様に見てい

ただくと共に、表彰式に加わって、障害者の皆様に声援をいただきたいと思います。 
公私共にご多忙とは存知ますが 5 月 29 日(土)・30 日(日)半日でも結構です、是非お時間を都合いただき、

青空の下で、一年間の目標として練習された選手の皆様の成果にライオンズをあげてエールを送りたいと思っ

ております。メンバーは基より、ご家族、ご友人にもライオンズの真髄を感じていただける事と存じます。 
各クラブ格別のご協力を宜しくお願い申しあげます。                  敬具 

記 
1. 開催日時 2010 年 5 月 29 日   (土)   受付開始   9:00     ライオンズクラブ受付窓口 
                    開会式    10:00～10:45  ガバナー挨拶 
                    競 技   10:50～12:20  全員で祝福・メダル授与・万歳三唱 
                                       昼 食   12:20～13:00  お弁当の事前予約をお願いします。 
                                       競 技      13:00～15:00   全員で祝福・メダル授与・万歳三唱 
                    終 了   15:00 
       2010 年 5 月 30 日 (日)  受付開始   9:00     ライオンズクラブ受付窓口 
                                       競 技    9:45～11:50   全員で祝福・メダル授与・万歳三唱 
                                       昼 食   11:50～13:00   お弁当の事前予約をお願いします。 
                                       競 技      13:00～15:00   全員で祝福・メダル授与・万歳三唱 
                                       閉会式   15:00～15:30  ガバナーエレクト万歳三唱 
                                       終 了   15:30 
2. 開催場所 駒沢オリンピック公園総合運動場 陸上競技場 
          東京都世田谷区駒沢公園 1-1   東急田園都市線「駒沢大学」駅より徒歩 15 分 
 
3. 服装他  軽装・運動靴(スニーカー)・クラブアクティビティ使用のベスト・帽子をご持参下さい。 

雨天決行ですので、天気予報に注意して雨具のご用意もお願い致します。 
       別紙にて、5 月 20 日までに参加申し込み・お弁当申し込みをクラブ毎でお願い致します。 



 
 

            第 11 回東京都障害者スポーツ大会 

                参加及びお弁当 申込書 
★5 月 20 日までにお願い致します（※既にお申し込みの場合、再送の必要はございません） 

 

キャビネット事務局宛     FAX 番号 0 3 – 5 3 3 0 – 3 3 7 0 

 

                           5 月  日 

第  R   第  Z   東京          ライオンズクラブ 

          

            クラブ会長名     L                   

 

5 月 29 日 (土)       午前参加者    名  午後参加者   名 

               お弁当注文   個 × ¥600 (お茶付) 

 

5 月 30 日 (日)       午前参加者    名  午後参加者   名 

               お弁当注文   個  × ¥600 (お茶付) 

 
☆ 会場周辺には食事を摂る施設、店舗が少ない為、是非事前注文をお願い致します。 

お弁当の受け渡しは、両日ともに 11:30 にライオンズクラブ受付にてお渡し致します。 
   クラブ毎にまとめてお渡しを致しますので、ご協力をお願い致します。 
 
☆ 時間の都合上、申し込み後の取り消しには応じられませんのでご承知下さい。 
  また、雨天決行ですので、天候に関わらず皆様のご協力をお願い致します。 
 
☆ 代金につきましては、下記口座に振込料ご負担の上、クラブ一括にてお振込みをお願い

致します。 
 
    振込み銀行  みずほ銀行 新宿西口支店 ( 3 5 3 ) 
                      口座番号  普通預金  NO 4 8 3 5 1 3 1 
                      口座名   ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 


